
SC Auerbach Skiverband Inngau e.V.

57. Halton Mini Tournee für Kinder / Hans Steinbauer Gedächtnisspringen
Winterbergschanzen Auerbach

06. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: MALCHER Axel A: GRAF Wast
Rennleiter: HEILMEIER Rudi B: TIELMANN Julia
Sprungrichter: GRAF Wast C: HUBER Hermann
Trainer: MALCHER Axel D:

E:

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Anfänger, 10.0 m Schanze

1 2 HINTERBERGER Ferdinand 16  7.0 52.8 20.0 20.0 20.0 60.0 112.8 228.0
WSV Reit im Winkl BSV  7.5 54.0 20.0 20.0 20.0 60.0 114.0

 7.5 54.0 20.0 20.0 20.0 60.0 114.0
1 4 RIESS Luis 15  7.0 52.8 20.0 20.0 20.0 60.0 112.8 228.0

SC Auerbach BSV  7.5 54.0 20.0 20.0 20.0 60.0 114.0
 7.5 54.0 20.0 20.0 20.0 60.0 114.0

3 1 YELOV Makar 14  6.0 50.4 20.0 20.0 20.0 60.0 110.4 223.2
WSV Reit im Winkl BSV  7.0 52.8 20.0 20.0 20.0 60.0 112.8

 6.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6
4 3 BRUNNSCHNEIDER Isabella 15  6.0 50.4 20.0 20.0 20.0 60.0 110.4 222.0

SC Auerbach BSV  6.5 51.6 20.0 20.0 20.0 60.0 111.6
 6.0 50.4 20.0 20.0 20.0 60.0 110.4

Schüler 8, 10.0 m Schanze

1 6 UNFRIED Christoph 17  8.0 55.2 20.0 20.0 20.0 60.0 115.2 230.4
WSV-DJK Rastbüchl BSV  8.5 56.4 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4

 8.0 55.2 20.0 20.0 20.0 60.0 115.2
2 8 GOLLINGER Max 17  7.5 54.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 224.4

SC Ruhpolding BSV  7.5 54.0 20.0 20.0 20.0 60.0 114.0
 6.0 50.4 20.0 20.0 20.0 60.0 110.4

WinSpringen/NK 9.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Auerbach e.V.

Erstellt am: 07.10.24  12:03 Seite 1/4



Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

3 7 FRIEDRICH Laurenz 17  6.0 50.4 20.0 20.0 20.0 60.0 110.4 219.6
SC Ruhpolding BSV  5.5 49.2 20.0 20.0 20.0 60.0 109.2

 5.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0
4 5 LANGE Elias 17  3.5 44.4 20.0 20.0 20.0 60.0 104.4 211.2

SK Berchtesgaden BSV  4.0 45.6 20.0 20.0 20.0 60.0 105.6
 4.0 45.6 20.0 20.0 20.0 60.0 105.6

Mädchen 1, 10.0 m Schanze

1 13 POSTLER Ella 16  8.5 56.4 20.0 20.0 20.0 60.0 116.4 234.0
WSV Reit im Winkl BSV  8.0 55.2 20.0 20.0 20.0 60.0 115.2

 9.0 57.6 20.0 20.0 20.0 60.0 117.6
2 10 FLATSCHER Magdalena 17  6.0 50.4 20.0 20.0 20.0 60.0 110.4 222.0

WSV Wörgl  7.5 54.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0
 6.5 51.6 20.0 20.0 20.0 60.0 111.6

3 12 von FUMETTI Mathilda 17  4.5 46.8 20.0 20.0 20.0 60.0 106.8 214.8
WSV Oberaudorf BSV  4.5 46.8 20.0 20.0 20.0 60.0 106.8

 5.0 48.0 20.0 20.0 20.0 60.0 108.0
4 9 SÜSS Laura 17  4.0 45.6 20.0 20.0 20.0 60.0 105.6 213.6

WSV-DJK Rastbüchl BSV  4.5 46.8 20.0 20.0 20.0 60.0 106.8
 4.5 46.8 20.0 20.0 20.0 60.0 106.8

4 11 von FUMETTI Emilia 17  5.0 48.0 20.0 20.0 20.0 60.0 108.0 213.6
WSV Oberaudorf BSV  4.0 45.6 20.0 20.0 20.0 60.0 105.6

 6.0 50.4 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

Schüler 9, 22.0 m Schanze

1 15 STEINBACHER Max 16  17.0 48.0 13.0 13.5 13.5 40.0 88.0 177.2
WSV Wörgl  17.0 48.0 13.0 13.0 12.5 38.5 86.5

 17.5 49.2 13.5 13.5 13.0 40.0 89.2
2 16 FLATSCHER Alexander 16  12.5 37.2 11.0 11.0 11.0 33.0 70.2 144.4

WSV Wörgl  14.0 40.8 9.0 9.0 9.0 27.0 67.8
 15.0 43.2 11.0 10.0 10.0 31.0 74.2

Schüler 10, 22.0 m Schanze

1 23 SCHLOSSER Xaver 15  17.0 48.0 13.0 13.0 12.0 38.0 86.0 185.9
WSV Oberaudorf BSV  19.0 52.8 14.0 14.0 14.5 42.5 95.3

 18.5 51.6 14.0 12.0 13.0 39.0 90.6
2 22 SACHENBACHER Jonas 15  17.5 49.2 10.0 10.0 7.5 27.5 76.7 185.3

WSV Reit im Winkl BSV  19.0 52.8 13.0 13.0 13.0 39.0 91.8
 19.5 54.0 14.0 12.5 13.0 39.5 93.5

3 24 FROHWIESER Niklas 15  17.0 48.0 12.5 12.5 11.0 36.0 84.0 178.5
WSV Reit im Winkl BSV  17.5 49.2 12.0 12.0 11.0 35.0 84.2

 19.0 52.8 14.5 14.0 13.0 41.5 94.3
4 20 MAYER Magnus 15  18.5 51.6 12.0 11.5 11.5 35.0 86.6 174.4

WSV Reit im Winkl BSV  19.0 52.8 12.0 11.0 12.0 35.0 87.8
 17.5 49.2 7.0 6.0 6.0 19.0 68.2

5 21 KOCH Hannes 15  17.0 48.0 12.5 12.0 11.0 35.5 83.5 173.2
SC Ruhpolding BSV  19.0 52.8 12.5 11.5 12.0 36.0 88.8

 18.0 50.4 12.0 10.5 11.5 34.0 84.4
6 18 UNFRIED Matthias 15  16.5 46.8 13.0 13.0 12.0 38.0 84.8 171.0

WSV-DJK Rastbüchl BSV  17.5 49.2 13.0 12.5 11.5 37.0 86.2
 16.5 46.8 12.5 12.5 11.0 36.0 82.8

7 19 KURZ Florian 15  15.5 44.4 13.5 13.0 11.5 38.0 82.4 168.2
WSV Oberaudorf BSV  17.0 48.0 12.0 11.5 11.5 35.0 83.0

 17.5 49.2 12.0 12.0 12.0 36.0 85.2

Schüler 11, 22.0 m Schanze

1 29 HÖRBIGER Josef 14  20.0 55.2 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 208.6
WSV Wörgl  20.5 56.4 16.0 16.0 16.5 48.5 104.9

 20.0 55.2 16.0 16.0 16.5 48.5 103.7
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

2 28 HÖRBIGER Georg 14  20.5 56.4 14.0 14.0 14.5 42.5 98.9 199.3
WSV Wörgl  20.5 56.4 13.5 13.5 13.5 40.5 96.9

 20.5 56.4 13.5 14.5 16.0 44.0 100.4
3 34 KLAUSER Marinus 14  18.0 50.4 12.0 13.0 12.5 37.5 87.9 181.9

WSV Reit im Winkl BSV  19.0 52.8 13.0 13.5 12.5 39.0 91.8
 18.5 51.6 13.0 13.0 12.5 38.5 90.1

4 30 RABL Anton 14  18.0 50.4 13.0 13.0 12.5 38.5 88.9 177.5
WSV Wörgl  18.5 51.6 12.5 12.5 12.0 37.0 88.6

 18.0 50.4 13.0 12.0 12.5 37.5 87.9
5 27 GREIDERER Samuel 14  16.5 46.8 12.5 12.5 12.5 37.5 84.3 176.4

WSV Wörgl  17.5 49.2 13.0 13.0 13.0 39.0 88.2
 17.5 49.2 13.0 13.0 13.0 39.0 88.2

6 33 LANGE Fynn 14  17.0 48.0 12.5 13.0 12.5 38.0 86.0 173.7
SK Berchtesgaden BSV  17.5 49.2 13.0 12.5 13.0 38.5 87.7

 17.0 48.0 13.0 12.0 11.5 36.5 84.5
7 32 KURZ Georg 14  14.0 40.8 11.5 11.5 11.0 34.0 74.8 150.3

WSV Kiefersfelden BSV  13.0 38.4 12.0 11.0 10.0 33.0 71.4
 14.5 42.0 11.5 11.0 11.0 33.5 75.5

8 26 HOHENEDER Simon 14  12.5 37.2 12.0 11.5 10.5 34.0 71.2 145.4
WSV-DJK Rastbüchl BSV  14.0 40.8 11.0 11.0 10.0 32.0 72.8

 13.5 39.6 11.0 11.0 11.0 33.0 72.6
9 31 KELLERER Tobias 14  11.5 34.8 5.0 5.0 5.0 15.0 49.8 143.2

SC Auerbach BSV  14.5 42.0 11.0 11.0 10.0 32.0 74.0
 12.5 37.2 11.0 11.0 10.0 32.0 69.2

Mädchen 2, 22.0 m Schanze

1 39 SENFTLEBEN Magdalena 15  18.5 51.6 16.0 15.5 15.0 46.5 98.1 188.0
WSV Oberaudorf BSV  17.5 49.2 13.0 13.5 14.0 40.5 89.7

 18.0 50.4 13.0 13.5 13.0 39.5 89.9
2 38 VEIT Nina 14  17.0 48.0 12.0 12.0 11.0 35.0 83.0 163.8

WSV Kiefersfelden BSV  16.0 45.6 11.0 12.0 11.0 34.0 79.6
 16.5 46.8 12.0 11.0 11.0 34.0 80.8

3 37 HINKE Marie 15  11.0 33.6 11.0 10.0 10.0 31.0 64.6 130.4
WSV Oberaudorf BSV  11.0 33.6 6.0 5.0 5.0 16.0 49.6

 11.5 34.8 11.0 10.0 10.0 31.0 65.8

Einsteiger, 22.0 m Schanze

1 45 HEIN Jonathan 13  15.5 44.4 11.5 12.0 12.0 35.5 79.9 161.3
SC Auerbach BSV  15.0 43.2 12.0 12.5 11.5 36.0 79.2

 15.5 44.4 12.0 12.5 12.5 37.0 81.4
2 44 SCHWARZBÖZL Laura 13  13.5 39.6 11.0 12.5 11.5 35.0 74.6 148.4

SC Auerbach BSV  14.0 40.8 11.0 10.5 11.5 33.0 73.8
 14.0 40.8 11.0 11.0 11.0 33.0 73.8

3 43 KARL Leonie 13  8.5 27.6 10.0 10.0 10.0 30.0 57.6 129.0
SC Auerbach BSV  10.5 32.4 10.0 11.0 10.0 31.0 63.4

 11.0 33.6 11.0 11.0 10.0 32.0 65.6
4 42 SÜSS Phillip 13  11.0 33.6 10.0 10.0 10.0 30.0 63.6 128.4

WSV-DJK Rastbüchl BSV  11.5 34.8 10.0 10.0 10.0 30.0 64.8
 10.5 32.4 10.0 10.0 10.0 30.0 62.4

Mädchen 3, 38.0 m Schanze

1 50 FROHWIESER Franziska 12  31.5 44.4 15.5 15.5 15.5 46.5 90.9 192.8
WSV Reit im Winkl BSV  34.5 51.6 15.5 15.5 15.0 46.0 97.6

 33.5 49.2 15.0 15.0 16.0 46.0 95.2
2 49 LANGE Giovanna 12  30.5 42.0 15.0 15.0 15.0 45.0 87.0 175.4

SK Berchtesgaden BSV  30.0 40.8 13.0 12.5 12.5 38.0 78.8
 31.5 44.4 14.5 14.5 15.0 44.0 88.4

3 47 BRÄUER Marie 13  25.0 28.8 12.0 11.5 11.0 34.5 63.3 134.0
WSV-DJK Rastbüchl BSV  26.5 32.4 12.0 11.0 11.0 34.0 66.4

 27.0 33.6 11.0 11.0 12.0 34.0 67.6
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

4 48 MÜLLER Lena 13  25.0 28.8 12.0 11.0 11.5 34.5 63.3 126.5
WSV-DJK Rastbüchl BSV  25.0 28.8 12.0 10.5 11.0 33.5 62.3

 26.0 31.2 10.0 10.0 12.0 32.0 63.2

Schüler 12/13, 38.0 m Schanze

1 60 RUMPFINGER Johannes 13  35.0 52.8 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8 200.6
WSV Oberaudorf BSV  35.0 52.8 15.5 15.5 15.5 46.5 99.3

 35.0 52.8 16.0 15.5 15.5 47.0 99.8
2 55 ANGERER Matthias 13  33.5 49.2 15.5 15.5 16.0 47.0 96.2 200.0

SK Berchtesgaden BSV  36.0 55.2 15.0 15.0 16.0 46.0 101.2
 35.0 52.8 16.0 15.0 15.0 46.0 98.8

3 58 STEER Maximilian 12  35.0 52.8 15.0 15.0 15.0 45.0 97.8 195.4
SC Auerbach BSV  34.5 51.6 15.0 15.0 15.0 45.0 96.6

 34.5 51.6 16.0 15.0 15.0 46.0 97.6
4 59 HINTERBERGER Leopold 12  34.0 50.4 15.0 15.0 15.0 45.0 95.4 190.8

WSV Reit im Winkl BSV  34.5 51.6 13.0 13.5 14.5 41.0 92.6
 34.0 50.4 15.5 14.5 15.0 45.0 95.4

5 57 TIROLF Phillippe 13  31.5 44.4 13.0 13.5 12.5 39.0 83.4 178.5
TSV Siegsdorf BSV  34.5 51.6 15.0 14.5 14.0 43.5 95.1

 30.5 42.0 13.0 13.0 13.0 39.0 81.0
6 56 HINTERSEER Korbinian 13  27.0 33.6 14.0 14.0 14.0 42.0 75.6 151.7

SK Berchtesgaden BSV  27.0 33.6 14.0 14.0 12.5 40.5 74.1
 29.5 39.6 12.5 12.0 12.0 36.5 76.1

7 53 MAIER Oliver 13  29.0 38.4 12.5 12.0 12.0 36.5 74.9 150.7
SK Berchtesgaden BSV  30.0 40.8 12.0 11.5 11.5 35.0 75.8

 29.0 38.4 11.0 10.5 13.0 34.5 72.9
8 54 MODEREGGER Korbinian 13  26.5 32.4 12.0 12.0 12.0 36.0 68.4 140.8

SK Berchtesgaden BSV  28.0 36.0 12.0 12.0 11.0 35.0 71.0
 27.5 34.8 11.5 11.5 12.0 35.0 69.8

9 52 GRILLHÖSL Max 13  20.0 16.8 11.0 10.5 10.0 31.5 48.3 91.5
WSV-DJK Rastbüchl BSV  18.0 12.0 11.0 10.0 10.0 31.0 43.0

 18.5 13.2 10.0 10.0 10.0 30.0 43.2

Schüler 14/15, 38.0 m Schanze

1 62 ECSEKI Daniel 11  30.5 42.0 12.5 12.5 13.0 38.0 80.0 157.4
SK Berchtesgaden BSV  29.5 39.6 12.0 12.5 13.0 37.5 77.1

 29.0 38.4 13.0 13.0 13.0 39.0 77.4
2 63 SCHWARZBÖZL Moritz 10  26.0 31.2 12.0 12.0 12.0 36.0 67.2 142.4

SC Auerbach BSV  27.0 33.6 11.0 12.0 12.0 35.0 68.6
 27.5 34.8 11.5 13.5 14.0 39.0 73.8

Jugend (m), 38.0 m Schanze

1 64 RIESS Lucas 08  34.5 51.6 15.0 16.0 16.0 47.0 98.6 204.1
SC Auerbach BSV  36.5 56.4 15.0 16.0 16.0 47.0 103.4

 36.0 55.2 15.0 15.5 15.0 45.5 100.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 55
In der Wertung: 54

Für die Richtigkeit:
(Heilmeier Rudi)
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SC Auerbach Skiverband Inngau e.V.

57. Halton Mini Tournee für Kinder / Hans Steinbauer Gedächtnisspringen
Winterbergschanzen Auerbach

06. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: MALCHER Axel A: GRAF Wast
Rennleiter: HEILMEIER Rudi B: TIELMANN Julia
Sprungrichter: GRAF Wast C: HUBER Hermann
Trainer: MALCHER Axel D:

E:

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Anfänger,  1.25 km

1 3 YELOV Makar 14 BSV 223.2 00:07 3     6:44.5 1
WSV Reit im Winkl

2 4 BRUNNSCHNEIDER Isabella 15 BSV 222.0 00:09 4     6:45.4 2        2.9
SC Auerbach

3 1 RIESS Luis 15 BSV 228.0 00:00 1     8:51.8 3     2:00.3
SC Auerbach

Schüler 8,  1.25 km

1 5 UNFRIED Christoph 17 BSV 230.4 00:00 1     7:12.4 1
WSV-DJK Rastbüchl

2 8 LANGE Elias 17 BSV 211.2 00:29 4     7:35.0 2       51.6
SK Berchtesgaden
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

3 6 GOLLINGER Max 17 BSV 224.4 00:09 2     7:58.7 3       55.3
SC Ruhpolding

4 7 FRIEDRICH Laurenz 17 BSV 219.6 00:16 3     8:15.8 4     1:19.4
SC Ruhpolding

Mädchen 1,  1.25 km

1 9 POSTLER Ella 16 BSV 234.0 00:00 1     6:59.0 1
WSV Reit im Winkl

2 12 von FUMETTI Emilia 17 BSV 213.6 00:31 4     7:25.0 2       57.0
WSV Oberaudorf

3 10 FLATSCHER Magdalena 17 222.0 00:18 2     7:44.7 3     1:03.7
WSV Wörgl

4 11 von FUMETTI Mathilda 17 BSV 214.8 00:29 3     7:46.3 4     1:16.3
WSV Oberaudorf

5 13 SÜSS Laura 17 BSV 213.6 00:31 4     8:13.5 5     1:45.5
WSV-DJK Rastbüchl

Schüler 9,  1.25 km

1 14 STEINBACHER Max 16 177.2 00:00 1     6:50.2 1
WSV Wörgl

2 15 FLATSCHER Alexander 16 144.4 00:49 2     7:40.3 2     1:39.1
WSV Wörgl

Schüler 10,  1.25 km

1 18 FROHWIESER Niklas 15 BSV 178.5 00:11 3     6:09.0 2
WSV Reit im Winkl

2 17 SACHENBACHER Jonas 15 BSV 185.3 00:01 2     6:21.0 3        2.0
WSV Reit im Winkl

3 20 KOCH Hannes 15 BSV 173.2 00:19 5     6:06.5 1        5.5
SC Ruhpolding

4 16 SCHLOSSER Xaver 15 BSV 185.9 00:00 1     6:28.2 5        8.2
WSV Oberaudorf

5 21 UNFRIED Matthias 15 BSV 171.0 00:22 6     6:25.5 4       27.5
WSV-DJK Rastbüchl

6 19 MAYER Magnus 15 BSV 174.4 00:17 4     7:08.7 6     1:05.7
WSV Reit im Winkl

Schüler 11,  1.25 km

1 22 HÖRBIGER Josef 14 208.6 00:00 1     5:54.7 1
WSV Wörgl

2 24 KLAUSER Marinus 14 BSV 181.9 00:40 3     6:20.8 3     1:06.1
WSV Reit im Winkl

3 26 GREIDERER Samuel 14 176.4 00:48 5     6:17.3 2     1:10.6
WSV Wörgl
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

4 25 RABL Anton 14 177.5 00:47 4     6:22.1 4     1:14.4
WSV Wörgl

5 23 HÖRBIGER Georg 14 199.3 00:14 2     7:30.1 7     1:49.4
WSV Wörgl

6 29 HOHENEDER Simon 14 BSV 145.4 01:35 8     6:52.8 5     2:33.1
WSV-DJK Rastbüchl

7 28 KURZ Georg 14 BSV 150.3 01:27 7     7:03.3 6     2:35.6
WSV Kiefersfelden

8 30 KELLERER Tobias 14 BSV 143.2 01:38 9     8:02.6 8     3:45.9
SC Auerbach

9 27 LANGE Fynn 14 BSV 173.7 00:52 6     9:06.7 9     4:04.0
SK Berchtesgaden

Mädchen 2,  1.25 km

1 31 SENFTLEBEN Magdalena 15 BSV 188.0 00:00 1     6:34.3 1
WSV Oberaudorf

2 32 VEIT Nina 14 BSV 163.8 00:36 2     7:11.3 3     1:13.0
WSV Kiefersfelden

3 33 HINKE Marie 15 BSV 130.4 01:26 3     6:34.7 2     1:26.4
WSV Oberaudorf

Einsteiger,  2.50 km

1 34 HEIN Jonathan 13 BSV 161.3 00:00 1    12:16.6 1
SC Auerbach

2 35 SCHWARZBÖZL Laura 13 BSV 148.4 00:22 2    13:18.6 2     1:24.0
SC Auerbach

3 37 SÜSS Phillip 13 BSV 128.4 00:56 4    15:19.5 3     3:58.9
WSV-DJK Rastbüchl

4 36 KARL Leonie 13 BSV 129.0 00:55 3    16:58.4 4     5:36.8
SC Auerbach

Mädchen 3,  2.5 km

1 39 FROHWIESER Franziska 12 BSV 192.8 00:00 1    12:46.4 2
WSV Reit im Winkl

2 42 MÜLLER Lena 13 BSV 126.5 01:54 4    12:28.1 1     1:35.7
WSV-DJK Rastbüchl

3 40 LANGE Giovanna 12 BSV 175.4 00:30 2    14:38.2 3     2:21.8
SK Berchtesgaden

4 41 BRÄUER Marie 13 BSV 134.0 01:41 3    14:49.5 4     3:44.1
WSV-DJK Rastbüchl

Schüler 12/13,  2.5 km

1 43 RUMPFINGER Johannes 13 BSV 200.6 00:00 1    12:41.9 2
WSV Oberaudorf
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

2 45 STEER Maximilian 12 BSV 195.4 00:09 3    12:33.6 1        0.7
SC Auerbach

3 44 ANGERER Matthias 13 BSV 200.0 00:01 2    13:24.7 6       43.8
SK Berchtesgaden

4 46 HINTERBERGER Leopold 12 BSV 190.8 00:17 4    13:31.5 7     1:06.6
WSV Reit im Winkl

5 47 TIROLF Phillippe 13 BSV 178.5 00:38 5    13:14.9 5     1:11.0
TSV Siegsdorf

6 49 MAIER Oliver 13 BSV 150.7 01:26 7    13:03.2 4     1:47.3
SK Berchtesgaden

6 50 MODEREGGER Korbinian 13 BSV 140.8 01:43 8    12:46.2 3     1:47.3
SK Berchtesgaden

8 48 HINTERSEER Korbinian 13 BSV 151.7 01:24 6    14:20.9 8     3:03.0
SK Berchtesgaden

Schüler 14/15,  3.75 km

1 52 ECSEKI Daniel 11 BSV 157.4 00:00 1    20:18.8 1
SK Berchtesgaden

2 53 SCHWARZBÖZL Moritz 10 BSV 142.4 00:45 2    23:07.6 2     3:33.8
SC Auerbach

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 53
In der Wertung: 50

Für die Richtigkeit:
(Heilmeier Rudi)
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